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(8.7.2022, Ing. Radim Dostal)

Objekt:

Lokalizace:

Objednatel prohlidky:
Prohlidku proved!:

Datum provedeni prohlidky:

Poznamka:

Pocasi v dobé provadéni prohlidky:
Teplota vzduchu:

Teplota NK:

A. ZAKLADNI UDAJE
Cislo komunikace:

Stani¢eni km:

Ev. €. mostu:

Nazev objektu:

Smér staniceni:

ZpUsob zpfFistupnéni mostu:

B. POPIS CASTIi MOSTU
1. Spodni stavba

1.1 Zaklady mostnich podpér a kFidel

Propustek Stranik ¢.p. 61

Stranik

Mésto Novy Jicin

Ing. Radim Dostal, reg. ¢. 212/2018
8.7.2022

popis propustku je ve sméru staniceni
povodni strana je vlevo

opéra 1 je levobiezni, opéra 2 je pravobiezni
zataZeno

18°C

mistni komunikace

0,007

Most Stranik ¢.p. 59
mistni komunikace

ze silniéniho télesa komunikace

kamenné ploSné.

1.2. Mostni podpéry, kfidla, ¢elni zdi Opéry jsou betonové monolitické.

KfFidlo je jen vlevo u opéry 2, na protivodni strané

navazuji nabrezni zdi.

Celni zdi nejsou.

Ing. Radim Dostal, projektova cinnost ve vystavbé, Halenkov 371, 756 03 Halenkov

Z&klady jsou nepfistupné, bez provedeni sond je
nelze jednoznacné urcit, Ize predpokladat, Ze jsou
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1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

Zemni téleso, zahozy a zpevnéni

Ostatni ¢asti spodni stavby

Nosna konstrukce

Nosna konstrukce

Loziska, klouby

Mostni zavéry

Celni zdi a presypavka

Ostatni ¢asti nosné konstrukce

Mostni svrsek

Vozovka

Chodniky

Rimsy, obruby, zalivky

Kolejovy svrSek

Izolaéni systém mostovky

Ostatni ¢asti mostniho svrsku

Vybaveni mostu

Svodidla, zabradelni svodidla

Dno vodniho toku neupravené.

Nejsou.

Nosna konstrukce staticky prosty nosnik.
Zelezobetonova deska, délka pfemosténi 1,16m.

Nosna konstrukce je na opéry uloZzena pfimo.

Nejsou.

Nejsou.

Nejsou.

Asfaltobetonovy kryt.

Nejsou.

Rimsy jsou Zelezobetonové monolitické po obou
stranach, soucasti nosné konstrukce.

Obruby nejsou.

Zalivky nejsou.

Neni.

Pravdépodobné vanova izolace.

Nejsou.

Nejsou.
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4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

Zabradli

Dopravni znaceni a oznaceni mostu

Odvodnéni mostu

Zabrany — ledolamy, lodni svodidla,
protidotykové, protikoufové,
protinamrazové, kryci a izolaéni zabrany

Protihlukové zdi

Cizi zafizeni na mosté

Ostatni vybaveni mostu

Dalsi ¢casti mostu

STAV A ZAVADY CASTi MOSTU
Spodni stavba

Zaklady mostnich podpér a kFidel

Mostni podpéry, kfidla, ¢elni zdi

Zemni téleso, zahozy a zpevnéni

Ostatni ¢asti spodni stavby
Nosna konstrukce

Nosna konstrukce

Loziska, klouby

Ocelové zabradli s vodorovnymi tyCemi.

Neni.

Podélnym a pfiénym sklonem mimo most.

Nejsou.

Nejsou.

Na protivodni strané jsou dvé chrani¢ky svisle nad
sebou, v opéfe 1 je prostup pro kanalizaci.

Neni.

V obou opérach jsou trhliny, zaklady zfejmé nefunguiji.

Opéry jsou podemlety, s trhlinami, beton opér je
degradovan.

Na spodni stavbu zatéka.

Opevnéni opér je odplaveno.

Nejsou.

Do nosné konstrukce zatéka, beton nosné konstrukce
je degradovan.

Nejsou.
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2.3.

2.4.

2.5.

3.1

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

Mostni zavéry

Celni zdi a pfesypavka

Ostatni ¢asti nosné konstrukce

Mostni svrsek

Vozovka

Chodniky

Rimsy, obruby, zalivky

Kolejovy svr§ek

Izolaéni systém mostovky

Ostatni ¢asti mostniho svrsku

Vybaveni mostu

Svodidla, zabradelni svodidla

Zabradli

Dopravni zna¢eni a oznaceni mostu

Odvodnéni mostu

Zabrany — ledolamy, lodni svodidla,
protidotykové, protikoufoveé,
protinamrazové, kryci a izolaéni zabrany

Nejsou.

Nejsou.

Nejsou.

Vegetace podél fims.

Nejsou.

Beton fims je degradovan, odpadavaji kusy betonu.

Rimsa na povodni strané& je utrzena od nosné
konstrukce.

Neni.

Nefunkéni, zatéka do nosné konstrukce.

Nejsou.

Nejsou.

Nevyhovujici systém zabradli, na povodni strané chybi
vodorovna tyc.

Chybi evidenéni ¢isla mostu a vyznaceni zatizitelnosti.

Bez zavad.

Nejsou.
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4.6. Protihlukové zdi Nejsou.
4.7. Cizi zafizeni na mosté Chranicky jsou zkorodované.
4.8. Ostatni vybaveni mostu Neni.

5. Dalsi ¢asti mostu

D. HODNOCENI PECE O MOST, VYKONU BEZNYCH PROHLIDEK, KVALITY

UDRZBOVYCH PRACI A PROVADENYCH OPRAV, ZAVADY MOSTNIi EVIDENCE
Udrzba propustku je zanedbana, hlavni prohlidky v&ak provadény jsou.

E. NAVRH OPATRENI
- odstranéni nutno do deseti let

- odstranéni nutno do péti let
- zahdjit rekonstrukci propustku spocivajici v odstranéni propustku stavajiciho a nahrazeni propustkem novym

- odstranéni nutno do jednoho roku

- zahdjit projektovou pfipravu rekonstrukce propustku spocivajici v odstranéni propustku stavajiciho a nahrazeni
propustkem novym

- odstranéni do nejblizSiho zimniho obdobi

- odstranéni nutno provést neprodliené

- vyznadit zatizitelnost mostu B13 ,7t* + E5 ,18t"
- oznacit krajnici smérovymi deskami Z4

- periodicky

- provadét ¢isténi okoli propustku

F. ZAZNAM O PROJEDNANI NAVRZENYCH OPATRENI
Datum projednani: 29.7.2022

Poznamka:

Zaveéry z hlavni prohlidky byly projednany se zastupcem spravce mostu pani Ing. Katefinou PiStekovou.
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G. HODNOCENI MOSTU, ROZHODNUTI O ZMENE ZATIZITELNOSTI
SPOLEHLIVOST MOSTU

Stavebni stav mostu

Spodni stavba Nosna konstrukce
Stavebni stav: VI — velmi Spatny Stavebni stav: V — Spatny
Soudinitel stavebniho stavu: a=0,4 Soucinitel stavebniho stavu: a=0,6

Zatizitelnost mostu

Zpusob stanoveni zatizitelnosti: -

V= 18x0,4 =Tt
V.= 45x 0,4 =18t
Ve= -

Maximalni napravovy tlak = -

Maximalni rovhomérné zatizeni = -

BEZPECNOST PROVOZU NA MOSTE

Pouzitelnost: 4 — Omezené pouzitelny
Stanoveny termin bézné prohlidky: 2023 (CSN 73 6221, &l. 5.2.2)
Stanoveny termin dalSi hlavni prohlidky: 2024 (CSN 73 6221, ¢l. 5.3.2)
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H. FOTODOKUMENTACE

Bocni pohled
(pravy)

Boc¢ni pohled
(pravy)
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Bo¢ni pohled
(levy)

Bo¢ni pohled
(levy)

Prostorové usporadani na mosté
(ve sméru staniceni)
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Prostorové usporadani na mosté
(proti sméru stanicent)

Prostorové usporadani pod mostem
(povodni)

Pohled na opéru 1
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Pohled na opéru 1

Pohled na opéru 2

Pohled na opéru 2
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Podhled nosné konstrukce

Podhled nosné konstrukce

Podhled nosné konstrukce
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Kanalizace v opéfte 1

Eroze za opérou 1 vlevo

Pohled na levé ktidlo opéry 2
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Pravé zabradli

Levé zabradli

Ing. Radim Dostal, projektova cinnost ve vystavbé, Halenkov 371, 756 03 Halenkov



